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SUNUġ 
 

 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve 

baĢarı için sistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde 

devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 

uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik 

Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 

2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. 

Zoru hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın 

baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize baĢarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ersin ALADAĞ 

               OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalıĢmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince baĢlatılmıĢtır.  
 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden 
oluĢan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 
 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

AdıSoyadı Ünvanı AdıSoyadı Ünvanı 

Ersin ALADAĞ  Okul Müdürü Sercan VAROL 
BaĢkan/Öğretme
n 

AyĢenur TAYFUR KÖKER 
Müdür 
Yardımcısı Dizem TEZCAN Öğretmen 

Güray YILMAZ Öğretmen Zeynep YĠĞĠT Öğretmen 

Esma KOCAKÜLAK 
Okul/Aile 

Birliği BaĢkanı Hicret ATASEVER YILDIZ Öğretmen 

Müge ÖZGÜRBÜZ 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Burcu ÇAKIR  Öğretmen 

  Serpil ÖRS Öğretmen 

 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
 

Müdürlüğümüz 2024–2028 Stratejik Planı, mevzuat analizi, faaliyet alanları ürün ve 
hizmetler, paydaş analizi, Stratejik Plan Ekibi çalışmaları, zümre önerileri ve okulumuz 
kapsamlı durum analizi raporu doğrultusunda hazırlanmıştır. Hazırlık sürecinde yapılan 
çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 
amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 PaydaĢ analizi 
 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel istatistiklere, 

paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehditler)analizine yer 

verilmiştir. 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 
     2011 Yatırım Programı dâhilinde BaĢbakanlık Toplu Konut Ġdare BaĢkanlığı tarafından 16 
derslik 480 öğrenci kapasiteli TOKĠ ġehit Yzb. Erhan Kındır Ġlkokulu‟nun yapımı 2012 
yılında tamamlanmıĢtır. Ġl Makamının 3 ġubat 2012 tarih ve B.08.4.MEB.0.16.05.00-

105.01/6015 sayılı onayları ile 2011-2012 eğitim öğretim yılı 20 ġubat 2012 tarihinden 
itibaren eğitim öğretime açılmıĢtır. 8105,87 metrekarelik arsa üzerinde 1233 metrekarelik 
bölüme inĢa edilmiĢ olan bina 4 kattan müteĢekkildir. Okul binası bodrum, zemin,1.kat , 2.kat 

biçiminde olup tamamı kaloriferle ısıtılmaktadır. Asansörü, elektriği, suyu, WC‟leri yerli 
yerinde ve plan dâhilindedir.  
    Okulumuz 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 16 sınıf öğretmeni, 2 okul öncesi öğretmeni, 1 
Ġngilizce öğretmeni ve 1 rehberlik öğretmeni 3 hizmetlisi ve 420 öğrencisiyle eğitim öğretime 
devam etmektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, 

Ġzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluĢmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, 

Kurum Ġçi Ve DıĢı Analiz, Üst Politika Belgeleri,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî 

Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

esaslarına göre belirlenmiĢtir. 2024-2028 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut 

Durumu, PaydaĢ Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, 

Eğitim ve Öğretime EriĢim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal 

Kapasite, Güvenlik, olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıĢtır. 

2024-2028 stratejik planımız, Okul Müdürü Ersin ALADAĞ baĢkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiĢ ve sonuçları 

paylaĢılmıĢtır. 2024-2028 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ, 

stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü olarak benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaĢma oranları dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiĢ olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiĢtir ve her bir performans göstergesi için performans 

hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıĢtır.  

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara AĢağıda Yer 

VerilmiĢtir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleĢme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak 

sonuçların toplanmasıyla elde edilmiĢtir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100‟ü aĢmıĢtır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıĢtır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıĢtır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıĢtır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıĢtır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıĢtır. 
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ĠyileĢmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileĢtirilmeler yapılmıĢtır. 

2) Okul binasının iç ve dıĢ temizliği sağlanmıĢtır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıĢtır. 

4) Okul binası iĢ sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiĢtir. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) ÇalıĢanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Sabah okula giriĢ saatinde ve okuldan çıkıĢ saatlerinde yoğun araç trafiğinin 

yaĢanması. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, 
YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 
ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

MEB Okulöncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine 
ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

MEB Okulöncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı 
Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
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Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
DeğiĢikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 
Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma 
ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 CumhurbaĢkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst 
Politika 

Belgesi 

Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

12. 

Kalkınma 
Planı 
 

3.3.1 Tüm bireylerin kapsayıcılık ilkesi esasında nitelikli bir 
eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına eşit şartlarda 
erişimi sağlanarak akademik, sosyal ve mesleki 
becerilerinin uluslararası standartlara uygun bir şekilde 
geliştirilmesi, analitik düşünme, finansal okuryazarlık, 
işbirlikçi çalışma ve liderlik alanlarında yetkinlik sahibi 
olmalarının sağlanması, milli, manevi, ahlaki, insani ve 

toplumsal değerleri içselleştirmiş, ait olduğu aile ve 
topluma karşı sorumluluk sahibi olarak yetişmeleri 
 

Erken yaşlarda bireylerin yetenek ve kapasitelerinin 
keşfedilerek bilim, teknoloji ve mesleki kariyer alanlarında 
uygun kabiliyetleri geliştirebileceği alanlara 
yönlendirilmesi, ayrıca kişisel ilgi alanları dikkate alınarak 
kültür, sanat, spor ve dil yetkinlikleri kazandırılarak genç 
yaşta belirli alanlarda beceri sahibi, üretken ve sosyal 
birer vatandaş olarak toplumsal iş bölümünde yer 
almalarının sağlanması 
 

 

CumhurbaĢ
kanlığı 
Programı 

  

Orta 

Vadeli 

Program 

Ġstihdam  

CumhurbaĢ
kanlığı 
Yıllık 

2.3.1 Okul öncesiyle ilgili kalite standartları belirlenerek, izleme 
ve değerlendirme sisteminin geliştirilmesi 
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Programı, 
 

deprem sonrası uzun dönemde iyileştirme çalışmaları 
kapsamında çocukların ruhsal ve bedensel gelişimlerini 
gözeten, çocuk güvenliğini ve çocuğun iyi olma halini 
destekleyecek afetlere dirençli okul tasarımları yapılarak, 
depremden doğrudan veya dolaylı etkilenen başta kız 
çocukları, engelli çocuklar ile sosyo-ekonomik açıdan 
dezavantajlı öğrenciler olmak üzere her türlü desteğe 
ihtiyacı olan öğrencilerin sürekli takibi yapılarak bu 
çocukların okulöncesi eğitim kademesi dâhil olmak üzere 
tüm kademelerde kaliteli eğitime erişiminin sağlanması 
 

 

Millî 
Eğitim 
Bakanlığı 
Stratejik 

Planı 

Tümü  

Ġl Millî 
Eğitim 
Müdürlüğü 
Stratejik 

Planı 

Tümü  

Ġlçe Millî 
Eğitim 
Müdürlüğü 

 Stratejik 

Planı  
 

Tümü  
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci ĠĢleri  
Kayıt-nakil iĢleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak  
 Velilere rehberlik etmek  

 Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler  
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili törenler 
 

Sportif faaliyetler 

 Futbol   

 Voleybol 

 Basketbol  

Geleneksel çocuk oyunları 
Satranç 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Sinema 

Resim yarıĢmaları 
Öğrenci Gezileri 
Kulüp çalıĢmaları 
Piknik 

 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki geliĢim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Seminer ve hizmet içi eğitimler 

Okul aile birliği faaliyetleri Veli okul arasında iletiĢim 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme 

 Mezunlar 

 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım ĠĢleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
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 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin iĢlemleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Öğrencinin baĢarı durumunun değerlendirilmesi 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Öğrenme ortamlarının öğrenciye göre düzenlenmesi 

Ders dıĢı faaliyetler 
YarıĢmalar 
Halk Eğitim Merkezi kursları 
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2.6 PaydaĢ Analizi 
 

PaydaĢ analizi kapsamında, öncelikle paydaĢlar belirlenerek iç ve dıĢ paydaĢ olarak tasnif 

edilmiĢtir. Katılımcılığı artırmak ve paydaĢ görüĢlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalıĢması ve toplantılardan yararlanılmıĢtır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAġLAR ĠÇ PAYDAġ   DIġ PAYDAġ 
ÖNCELĠĞĠ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 DüĢük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  x 5 

Valilik  x 5 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü  x 5 

Kaymakamlık  x 5 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  x 5 

Öğretmenler x  5 

Öğrenciler  x  5 

Veliler x  5 

Okul Aile Birliği x  5 

Diğer çalıĢanlar x  5 

Uludağ Üniversitesi  x 4 

Karacabey Belediyesi  x 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 x 4 

Muhtarlık   x 4 

Sivil Toplum KuruluĢları  x 4 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlar Ģu Ģekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

NO 
ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. 
67,50 7,50 20,00 2,50 2,50 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 
55,00 0,00 10,00 5,00 0,00 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 
5,00 20,00 57,50 2,50 15,00 

04- Öğretmenim adildir. 
60,00 25,00 7,50 0,00 7,50 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. 
47,50 35,00 7,50 5,00 5,00 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. 
62,50 27,50 5,00 2,50 2,50 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 
67,50 27,50 5,00 0,00 0,00 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 
32,50 35,00 25,00 5,00 2,50 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 
22,50 15,00 30,00 7,50 25,00 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. 
47,50 27,50 7,50 7,50 10,00 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
62,50 25,00 7,50 0,00 5,00 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. 
47,50 32,50 17,50 2,50 0,00 

 

YÜZDE ORANI 

 

 

% 

48,125 

 

% 

23,125 

 

% 

16,666

66667 

 

% 

3,3333

33333 

 

% 

6,25 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

NO 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 
20,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. 
0,00 50.00 20,00 0,00 30,00 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 
0,00 30,00 40,00 20,00 10,00 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. 0,00 30,00 20,00 20,00 30,00 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 
10,00 40,00 40,00 10,00 0,00 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 0,00 30,00 40,00 10,00 20,00 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. 
0,00 60,00 10,00 0,00 30,00 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. 0,00 30,00 40,00 20,00 10,00 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim 
var. 10,00 50,00 0,00 10,00 30,00 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 
20,00 50,00 30,00 0,00 0,00 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. 10,00 0,00 50,00 30,00 10,00 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. 
40,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 
0,00 20,00 30,00 

0,00 
50,00 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. 
90,00 10,00 0,00 

0,00 0,00 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. 
80,00 20,00 0,00 

0,00 0,00 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 
80,00 20,00 0,00 

0,00 0,00 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 
60,00 40,00 0,00 

0,00 0,00 

 

 

 
YÜZDE ORANI 

% 

24,705

88235 

 

% 

33,75 

 

% 

20,588

23529 

 

% 

7,0588

23529 

 

% 

12,941

17647 
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Veli Anketi Sonuçları: 

NO 
VELĠLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarak anlıyorum. 6,67 50,00 33,33 0,00 10,00 

02- OkuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgeliĢiyor. 6,67 56,67 23,33 3,33 10,00 

03- Okultemizvehijyeniktir. 3,33 50,00 20,00 13,33 13,33 

04- 
Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenlik 
önlemleri alır. 10,00 40,00 16,67 13,33 20,00 

05- Okul, yenikabuledilen öğrencilere uygun desteğisağlar. 16,67 53,33 26,67 0,00 3,33 

06- Okul,çocuğumunokumayaolanilgisinigeliĢtirmesineyardımcıolabilir. 30,00 53,33 6,67 0,00 10,00 

07- Okulçocuğumunöğrenmeilgisinigüçlendiriyor. 33,33 50,00 13,33 0,00 3,33 

08- OkulçocuğumunahlakigeliĢiminiteĢvikedebilir. 20,00 56,67 23,33 0,00 0,00 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 6,67 56,67 33,33 

0,00 
3,33 

10- 
Okul,çocuğumunöğrenmeperformansıvegeliĢimihakkındabeniiyibilgil

endiriyor. 20,00 63,33 13,33 3,33 

0,00 

11- 
OkulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarĢılaĢtığı
nda yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 6,67 70,00 20,00 0,00 

0,00 

12- ÖğretmenlerinbenimleiletiĢimkurmayöntemlerinden memnunum. 20,00 40,00 0,00 6,67 0,00 

13- HerhangibirproblemdurumundamüdürendiĢelerime cevapveriyor. 10,00 46,67 16,67 3,33 13,3 

14- Okulda,velilerinihtiyaçlarınauyguneğitim faaliyetleridüzenlenir. 53,33 66,67 23,33 3,33 3,33 

15- Okul, çocuklarıngeliĢiminidesteklemekiçin velilerle iyibiriliĢkikurar. 20,00 43,33 23,33 0,00 6,67 

16 Okul,aktifvelikatılımınıteĢvik eder. 3,33 56,67 26,67 0,00 3,33 

17- Okulunvelietkinliklerineaktifolarakkatılırım. 26,67 50,00 20,00 0,00 10,00 

18- Birveliolarakokulaaidiyethissediyorum. 13,33 66,67 16,67 0,00 3,33 

19- Çocuğumunevödevlerinitamamlamasınısağlarım. 53,33 46,67 0,00 0,00 0,00 

20- ÇocuğumuokumayateĢvikederim. 66,67 33,33 0,00 0,00 0,00 

21- Çocuğumunhergünokulagitmesinisağlarım. 70,00 26,67 0,00 0,00 3,33 

22- Çocuğumuneğitimindeaktifbirortağım. 43,33 50,00 6,67 0,00 0,00 

 

 

 
YÜZDE ORANI 

% 
24,545

45455 

 

% 
51,212

72727 

 

% 
16,515 

 

 

% 
2,1204

54545 

 

% 
5,3004

54545 
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2.7 KuruluĢ Ġçi Analiz 

 

Bu bölümde; teĢkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlere yer verilmiĢtir. 

 

 

 

 

Okul/Kurum Ġçi   Analiz Ġçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaĢtırma 
öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik 
özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-

Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik baĢarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı verileri   Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları olan 
öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır.   

Öğrenme stilleri envanteri  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak 
eriĢim sağlanabilir. Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. Aynı 
zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık 
nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleĢtirilmesi önerilmektedir.   

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

Ġnsan kaynakları verileri   Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, 
lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet 
durumlarını da kapsamalıdır.   

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir.   

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 
değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teĢkilat Ģemasına da yer verilir.  
Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 
yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun 
içinde etkileĢime giren tüm bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz 
sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir diĢlisi olarak 
sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iĢ 
değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan 
faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiĢ olacaktır. 
Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl 
eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4‟te verilmiĢtir.  
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Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu 
vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve 
kütüphane vb.) dair verileri içermelidir.   

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

 

 

2.7.1 TeĢkilat ġeması 

  

Okul GeliĢim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve 
Teslim Alma 
Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Zümre Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Komisyonu 
 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Sosyal Kulüpler 
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2.7.2 Ġnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline iliĢkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 
analizi yapılmıĢtır.  
Okul/kurumda çalıĢanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 ÇalıĢan toplam personel sayısı, 
 Ġhtiyaç duyulan branĢlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleĢmeli çalıĢtırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalıĢma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 
 ÇalıĢana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalıĢan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 

 

 

 

Norm Kadro Durumu 

 

Sıra No Unvan-BranĢı  Norm Mevcut Ġhtiyaç SözleĢmeli Fazla 

1 Müdür 1 0 1 0 0 

2 Müdür  Yardımcısı 1 0 1 0 0 

3 Sınıf Öğretmenliği 16 16 0 0 0 

4 Ġngilizce 1 1 0 0 0 

5  Özel Eğitim 4 0 4 0 0 

6  Ana Sınıfı 2        2 0 0 0 

7 TOPLAM 25 19 6 0 0 
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ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 28  201                219  420 

 

 

Öğretmenlerin Katıldığı/Katılmadığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 
 

Konulara göre katılım sağlanan hizmet içi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili KiĢisel GeliĢim Mesleki GeliĢim 

  Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Sayısı   
     

Katılmayan Öğretmen Sayısı   
     

 

Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

  

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  0  1  1  0  1  1 

 

 

Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonu 
 

  

Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 
BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

ÇalıĢanınÜnvanı Görevleri 

Okul/Kurum Müdürü 

 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve 
emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar, Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden 
sorumludur. 

                      Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer 
görevleri de yapar. 

Müdür BaĢ Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı 

  

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 

                       Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen 
diğer görevleri de yapar. 

Atölye ve Bölüm ġefleri  

Öğretmenler 

1. Ġlkokulda dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre 
plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim 
ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar.  

4. Ġlkokullarının 2‟ inci, 3‟üncü ve 4‟üncü sınıflarında  
yabancı dil dersi ve 4‟üncü sınıflarda din kültürü ve 
ahlâk bilgisi branĢ öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu 
ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 
görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 
önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 
nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 
yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler 
Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili 

yeri imzalar ve uygularlar. 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru  
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Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı 
ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma 

yerlerinde çalıĢmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 

malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini 
yapmakla yükümlüdürler. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢiSayısı % 

1-4Yıl 0 0 

5-6Yıl 1 100 

7-10Yıl 0 0 

10…..Üzeri 1 100 

 

 

 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3Yıl - 0 0 - 0 

4-6Yıl Sınıf Öğrt/Rehber 

Öğrt. 3 1 4/5/6 4 

7-10Yıl Sınıf Öğretmeni 1 0 10 1 

11-15Yıl Sınıf Öğrt./Ġngilizce 
Öğrt. 4 2 12/14/15 6 

16-20 Sınıf Öğretmeni 5 2 16/17 7 

20veüzeri Sınıf Öğretmeni 2 0 21/31 2 

  

 

 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 1 Ortaokul 6 1 

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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 İşkur  TYPÇ kapsamında çalışan  iki İşkur   personelinin   Haziran 2024 tarihinde çalışması  
sona erecektir. 
 
 

Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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DanıĢmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısıvb.FaaliyetSayısı 
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1 1 1 1 120 3 35 2 6 2 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine iliĢkin 
analizi yapılmıĢtır. 
  

          Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, 
değiĢmeye ve geliĢmeye açık olmak‟‟ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının 
iyileĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde 
kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluĢturulmaktadır. 
Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 
ortamında bilgisayar, fotokopi makinesi ,internet ve baskı makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç 
duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet  internet ile internete bağlanmaktadır. 
Ġnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaĢmaktadır. Sınıflarımızda akılı tahta, mevcuttur. 
Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda günün Ģartlarına ve ekonomik 

koĢullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiĢtirilmektedir. Açığa çıkan kullanım 
fazlası araçlar imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi 
kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalıĢanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir 
biçimde dosyalamaktadır. 
Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaĢlara yazılı imza 

sirküleriyle, DYS üzerinden( Doküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 
. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıĢtır. Bina ve dersliklerde bulunan 

araçların,elektronik cihazların ( bilgisayar, projeksiyon makinesi, fotokopi, baskı vb.) bakım 
onarımları periyodik olarak yapılmaktadır.  
 

 

Tablo10.TeknolojikAraç-GereçDurumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum Ġhtiyaç 

Bilgisayar 14 4 

Yazıcı 3 0 

Tarayıcı 0 0 

Projeksiyon 1 0 

Akıllı Tahta 17 0 

Fotokopi Makinesi 2 1 
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Tablo11.Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen ÇalıĢma Odası  x   

Ekipman Odası  x   

Kütüphane x  1  

Rehberlik Servisi x  1  

Resim Odası  x   

Müzik Odası  x   

Çok Amaçlı Salon x  1  

Spor Salonu x  1  

 

Tablo11.1 Fiziki Mekân Durumu Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

  
                                                   A BLOK 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon √  

Derslik Sayısı 16 Laboratuvar  
√ 

Ġdari Oda 2 Bilgisayar Sınıfı √  

Öğretmenler Odası 1 Sığınak √  

Özel Eğitim Sınıfı 2 Kantin √  

Yardımcı Personel Odası 1 Depo √  

Sistem Odası 1    
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aĢağıda belirtilmiĢtir. 
 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe       

Okul Aile Birliği 12.000TL 13.000TL 14.000TL 15.000TL 16.000TL 17.000TL 

Anasınıfı 18.809TL 21.000TL 23.000TL 25.000TL 27.000TL 29.000TL 

Kira Gelirleri 94.000TL 105.000TL 115.000TL 125.000TL 135.000TL 145.000TL 

Kooperatif 27.463TL 30.000TL 32.000TL 34.000TL 36.000TL 38.000TL 

DıĢ Kaynak/Projeler       

Diğer 10.000TL 0 0 0 0 0 

TOPLAM 162.272TL 169.000TL 184.000TL 199.000TL 214.000TL 229.000TL 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

53.340TL 

 

131.960T

L 

 

107.000T

L 

77.952TL 

Küçük Onarım 
6.363,66T

L 

64.573,30

TL 

17.344,77

TL 

Bilgisayar Harcamaları 15.625TL 
20.894,79

TL 
39.346TL 

Büro Makinaları Harcamaları   4.366TL 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler 500 
20.338,18

TL 

17.945,54

TL 

Kırtasiye   42.900TL 

GENEL TOPLAM 
22.488,66

TL 

105.806,2

7TL 
199.854,31 
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2.7.5 Ġstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 
Ġstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az 

olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

OKUL MEVCUT 365 365 400 

SÜREKLĠ DEVAMSIZ 32 1 13 

ÖZEL EĞĠTĠM ÖĞRENCĠSĠ 4 4 5 

ÖZEL EĞĠTĠM DEVAMSIZ 
ÖĞRENCĠSĠ    

SINIF MEVCUT 

ORTALAMASI 
23 23 25 

 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, 
kursun akademik baĢarıya olan katkısı vs.) 

 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

ĠYEP KURSU KATILAN 
ÖĞRENCĠ  29 25 39 

BAġARILI ÖĞRENCĠ 
SAYISI 

29 21 39 

 

 Okul/kurumun akademik baĢarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda baĢarı sağlayan öğrenci 
sayısı ve mevcuda oranı, il baĢarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf 
tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

SINIFINI DOĞRUDAN 
GEÇEN ÖĞRENCĠ SAYISI 333 

364 

 
387 

SINIF TEKRARI YAPAN 

ÖĞRENCĠ SAYISI 32 1 13 

BAġARI ORANI %91,23 %99 %96.75 

SINIF TEKRARI ORANI %8.77 %1 %3.25 
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 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler olduğu, 
bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 
faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 

 Okul/kurumun bilimsel araĢtırmaları (Okulun paydaĢlarınca yapılan bilimsel araĢtırmalar 
belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaĢlarınca yayımlanan kitap, 
makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branĢlarda takım oluĢturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı 
öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan baĢarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden 
öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda devamsızlıktan 
kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız olup 
da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 

 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

DEVAMSIZLIK 

ORTALAMASI  
%8.77 %1 %3.25 

SINIF TEKRARI YAPAN 

ÖĞRENCĠ SAYISI 32 1 13 

 

 Sosyal kulüplerin çalıĢması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleĢtirdiği projeler), 
 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin 

süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 Engelli öğrenciler için kolaylaĢtırıcı çalıĢmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeĢitleri 

ile bunların yaĢamını kolaylaĢtırmak için alınan önlemler), 

 Okulun dıĢ çevre (MEB, belediye, AB, TÜBĠTAK, MEM) tarafından düzenlenen faaliyet ve 
projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaĢım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, 

öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dıĢ ve iç ses yalıtımı, 
danıĢma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
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Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen Odası var     1 0  

Ekipman Odası  var   1   0 

Kütüphane var    1  0  

Rehberlik Servisi var    1   0 

Resim Odası    yok  0  0 

Müzik Odası 
 

yok   0  0 

Çok Amaçlı Salon var 
 

1 
 

Teknoloji ve Tasarım Odası   yok  0   0 

Bilgisayar laboratuarı  var   1   

Yemekhane  var   1 0  

Spor Salonu   Yok 0 1 

Otopark    yok  0  0 

Spor Alanları 
 

Yok 0 1 

Kantin(Kooperatif)  var   1   0 

Fen Bilgisi Laboratuarı   yok   0  0 

Atölyeler   yok  0  0  

Yardımcı Personel Odası var    1   0 

ArĢiv  var    1   0 

Harita Odası   yok  0  0  

 

 Kantin, yemekhane (kantinin iĢletilme biçimi, ihtiyacı karĢılama düzeyi, okula 
getirisi, öğrencilerin dıĢarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu 
(okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, 
sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalıĢmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 
tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalıĢmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 
diğer okullara da örnek olan çalıĢmalar, çevreye bu okuldan yayılan baĢarılı 
uygulamalar, 

 Okul/kurumun iĢ birliği yaptığı kurum ya da kiĢiler, okulda ya da okulca düzenlenen 
panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi iĢler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  
 

Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumunbulunduğuçevrenin 
genel gelir durumu, 

 ĠĢ kapasitesi, 

 Okul/kurumungeliriniarttırıcı unsurlar, 

 Okul/kurumungiderleriniarttıran 
unsurlar, 

 Tasarrufsağlama imkânları, 
 ĠĢsizlikdurumu, 

 Mal-ürünvehizmetsatınalma imkânları, 
 Kullanılabilirbütçe 

Sosyo-Kültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

 Kariyerbeklentileri, 

 Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri, 
 AileyapısındakideğiĢmeler(geniĢailedençekirde

kaileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 
 NüfusartıĢı, 
 Göç, 
 NüfusunyaĢgruplarına göredağılımı, 
 HayatbeklentilerindekideğiĢimler(Hızlıpara 

kazanma 

hırsı,lüksyaĢamadüĢkünlük,kırsalalandakents
el yaĢam), 

 BeslenmealıĢkanlıkları, 
 Değerler,meslekietikkurallarıvb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Havavesukirlenmesi, 

 Toprakyapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 DoğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalıĢmalar, 
 Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar, 
 Doğalafetler(depremkuĢağındabulunma, Covid19,kenevakalarıvb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiĢtir. 
 

Tablo 15 GZFT Analizi 

 

Ġç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Sınıf  Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 

Velilerin ekonomik ve eğitim durumlarının düĢük 
olması 

Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması Öğrencilerin farklı çevrelerden gelmesi, 

Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yeterli önem vermemesi 

Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 

 

Okul Öncesi ihtiyaçların karĢılanabilir olması  

Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması  

PaydaĢlarımızla iletiĢimimizin sağlıklı olması  

DıĢ Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Kurumlarla diyalogun iyi olması 
GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım 
maliyetlerinin yüksek olması. 
 

Okulumuz çevresinde yeĢil alanların olması Okul giriĢ çıkıĢlarının ana yola çıkması 

Çok farklı kültürden öğrencilerin olması ParçalanmıĢ aile sayısının fazla olması 

Teknolojik araçların yeterli olması Ġlimizin deprem kuĢağında yer alması. 

 
Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil 
sorunu yaĢanması. 

 
PaydaĢ kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye 
sahip olması 

 
Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve 
gençleri üzerindeki olumsuz etkisi. 

 

  



39 
 

1.10 Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 
planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge 
ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel 
tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime 
eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde 
kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak 
üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı 
 
 Okul öncesi 

eğitimde 
okullaĢma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 
tamamlam

a 

 Eğitim – Öğretime 
katılım 

 Öğrenci 
geliĢimine 
yönelik veli 

eğitimleri. 

Akademik BaĢarı 
 

 Öğrenci baĢarısı 
 Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal ve 

sportif 

faaliyetler 

 Yabancı 
Dil ve 

Hareketl

ilik 

 Okul sağlığı ve 
hijyen 

 Dezavantajlı 
öğrencilere 
yönelik 
faaliyetler 

 ÇalıĢanların 
Erasmus ve E-

twinning gibi 

ulusal ve 

uluslararası 
projelerde 

hareketliliği 
 ÇalıĢanların 

ödüllendirilmes
i ve motivasyon 

 Ġnternetin 
tehlikeleri ve 

e-güvenlik 
seminer ve 
çalıĢmaları 

Kurumsal ĠletiĢim 
 

 Duyuruların 
zamanında 
yapılması 

 Veli iletiĢimde 
teknolojinin 

kullanılabilir 
olması 

 Kurumlar arası 
iletiĢimin hızlı 
ve yaygın 
olması. 



40 
 

 
 
Okula Devam/ 
Devamsızlık 
 

 Devamsızlık 
yapan 

öğrencilerin 
takibinin 

yapılması 
 Rehberlik servisi 

ile ilgili ev 

ziyaretlerinin 

gerçekleĢtirilmesi 
 Rehberlik  

AraĢtırma 
Merkezi 

tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan 

bireylere evlerinde 

ve hastanelerde 

eğitim 
verilmesinin 

sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel GeliĢim 

 

 Okul ve 

kurumların 
sosyal, 

kültürel, 
sanatsal ve 

sportif faaliyet 

alanlarına 
katılması 

 PaydaĢ 
memnuniyetin

e yönelik 
eğitim- 

öğretim 
ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 BeĢeri altyapı 
 Fiziki ve mali 

altyapı 
 Yönetim ve 

organizasyon 

 Enforma

syon 

teknoloji

lerinin 

kullanılıĢının 
arttırılması 

Okula Uyum, 
Oryantasyon 
 

 PaydaĢ 
kitlesinin 

okula uyumlu 

olması 
 Yabancı 

uyruklu 

öğrencile
rin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
 

 Veli ve 

öğretmen 
görüĢleri 
sonrasında 
gerektiğind
e 

uygulanmas

ı 

 

Bina ve YerleĢke 

 

 Yeni ve 

eski okul 

binasının 
aynı 
bahçede 
olması 

Özel Eğitime Ġhtiyaç 
Duyan Bireyler 

 
 Rehberlik 

AraĢtırma 
Merkezi ve 
Rehberlik 
Servisi 
çalıĢmalarını
n devamı 

Ġstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

 
 Yakın çevrede 

bulunan bir 
üst eğitim- 
öğretim 
kurumlarının 
sayıca fazla 
olması 

Donanım 

 

 Teknolojik 

donanımın 
olması 

 

Yabancı Öğrenciler 
 

Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif 

öğrenme, grup 
ve ekip 

çalıĢmaları, 
uygulama, gezi 

Temizlik, Hijyen 
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vb. 

 

Hayat boyu Öğrenme 

 

Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiĢ ve 
levhalar 

 Geometri 

ve kesir 

takımları 
vb. 

ĠĢ Güvenliği, Okul 
Güvenliği 
 

 ĠĢ güvenliği planın 
olması 

 Okul güvenlik 
personelinin 

bulunması 
  TaĢıma ve servis 

 
 Okulda  servis 

taĢımacılığının 
yapılıyor olması 

 
1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci geliĢimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrenci baĢarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alıĢkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 ÇalıĢanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

Ġnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalıĢmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 
1 BeĢeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına eriĢim ( 
yetersizliği) 

6 Ġkili eğitim 
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3. GELECEĞE BAKIġ 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz,çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır 
 

3.1 Misyon 

 

 

Görev ve sorumluluklarının bilincinde, öğrenmeyi öğrenmiĢ, bilgiden bilgi üretebilen yaratıcı düĢünce 
ve katılımcı yöntemlere açık, araĢtırıcı ve sorgulayıcı, sosyal iliĢkileri güçlü, saygı, sevgi ve hoĢgörü 
esasına dayalı, insanların erdemlerini önemseyen, toplumu ve toplumsal sorunlara karĢı sorumlu ekip 
ruhuna sahip, planlı, programlı, disiplinli, yeniliklere açık, demokrat, insan haklarına ve baĢkalarının 
özgürlüklerine saygılı öğrenciler yetiĢtirmek. 

3.2 Vizyon 

 

Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; öğrenme için her türlü 
fırsatın sağlandığı bilgili, becerili ve iyi bir ahlâka sahip nitelikli öğrencilerin yetiĢtirildiği, tercih 
edilen bir okul olmaktır. 
 

3.3 Temel Değerler 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti 

duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

 Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının 

uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme 

sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı 

kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz, 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle 

sağlanacağına inanırız, 

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak 

gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 PaydaĢ memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 
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 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp 

takdir ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 

 

Ġlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

Ġlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 
işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 
 

TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 

Amaç1 
A1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef1.1 H1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG1.1.1 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına (İYEP) 
dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı 

30 %50  %60 %70 %80  %90 %95 Aylık 
Aralık- 

Haziran 

PG1.1.2 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı 

30 %50  %60 %70  %80  %90  %95  Aylık 
Aralık- 

Haziran 

PG1.1.320 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %7 %6 %5  %4   %2 %1  Aylık 
Aralık- 

Haziran 

PG1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %2 %1  %1  %1  %1  %1  Aylık 
Aralık- 

Haziran 

KoordinatörBirim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliğiYapılacakBirimle

r 
SınıfÖğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000,00 TL 

Tespitler Ġyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhtiyaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 
Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek 
hedeflerin tamamı %100 baĢarı performansı olarak düĢünülerek tüm hedeflerinin toplamı için 
%100‟lük oran bulmalıdır. 
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TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Amaç2 
A2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef2.1 H2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG2.1.2Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen eğitim 
sayısı 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG2.1.3Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen eğitime 
katılan öğrenci sayısı 

%100 %50 %50 %60 

 

%70 

 

%80 

 

%90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG2.1.4Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG2.1.5 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

%100 %50 %50 %60 

 

%70 

 

%80 

 

%90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

KoordinatörBirim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliğiYapılacakBirimle

r 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler Öğrencilerin çabuk vazgeçmeleri 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin 
kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler 
yapılacaktır. 

MaliyetTahmini 30.000,00 TL 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

  

Ġhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Amaç3 
A 3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 

duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef3.1 
H3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 

Okuldabireğitimveöğretimd
önemindebilimsel, kültürel, 
sanatsalvesportifalanlardae

nazbirfaaliyetekatılanöğren
cioranı (%) 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 3.1.2 

Bireğitimveöğretimyılındae
nazikisosyalsorumlulukveto

plumhizmetiçalışmalarınak
atılanöğrencioranı (%) 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG3.1.3 

Bireğitimveöğretimyılınday
erel, 

ulusalveuluslararasıproje, 
yarışma vb. 
etkinliklerekatılanöğrencior
anı (%) 
 

%100 %50 %50 %55 %60 %65 %70 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 3.1.4 

Okuldabireğitimveöğretimy
ılındagelenekselçocukoyunl
arı alt 
başlığındaenazbirfaaliyetek
atılanöğrencioranı (%) 
 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 3.1.5 

Okuldabireğitimveöğretimy
ılındagelenekselçocukoyunl
arınayönelikolarakdüzenlen
enalan/mekansayısı. 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

KoordinatörBirim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliğiYapılacakBirimle

r 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Millli Eğitim 

Riskler 

Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini  

Maliyet Tahmini 40.000,00 TL 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı 

etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve 

öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 

Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç 4 
A 5 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir. 

Hedef4.2 
H 5.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 

ve güvenliği geliştirilecektir. 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1Okulda yaşanan kaza 
sayısı 

%100 %10 %10 %9 %8 %7 %6 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 4.2.2 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, öğrenci 
ve veli sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 4.2.3 Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 4.2.4 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı hastalıklar 
ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, öğretmen 
ve personel sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 4 .2.5 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

KoordinatörBirim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliğiYapılacakBirimle

r 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Millli Eğitim 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi 

  

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine 
uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, 
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda 
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 
tutulması sağlanacaktır ve tatbikatlar düzenlenecektir. 

MaliyetTahmini 30.000,00 TL 

Tespitler DıĢ PaydaĢlardan destek alınmsaı 

Ġhtiyaçlar Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç 5 A 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 5.2 H6.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve öğretmen 
sayısı  

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 5.1.2Eğitim alan yardımcı 
personel sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 5.1.3 Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 5.1.4 Ulusal ve 
uluslararası projelere katılım 
sağlayan öğretmen sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 5.1.5 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

PG 5.1.6 Yöneticilere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 

%100 %50 %50 %60 %70 %80 %90 Aylık 
Ocak- 

Haziran 

KoordinatörBirim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliğiYapılacakBirimle

r 
Millli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi 

  

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin 
görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 

MaliyetTahmini 20.000,00 TL 

Tespitler 
Gerekli duyuruların yapılması 

 

Ġhtiyaçlar Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALĠYETLENDĠRME 
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4. MALĠYETLENDĠRME 
 

 

Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 ToplamMaliyet 

Amaç1 20.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 200.000,00 

Hedef1.1 20.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 200.000,00 

Amaç2 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250.000,00 

Hedef2.1 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250.000,00 

Amaç3 30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 50.000,00 200.000,00 

Hedef3.1 30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 50.000,00 200.000,00 

Amaç4 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250.000,00 

Hedef4.1 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250.000,00 

Amaç5 20.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 200.000,00 

Hedef5.1 20.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 200.000,00 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

TOPLAM 140.000,00 190.000,00 220.000,00 290.000,00 340.000,00 1.200.000,00 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

ĠZLEME VE 
DEĞERLENDĠRME 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp ulaĢılmadığının analizi 
yapılacaktır. 
 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

  

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi 
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EKLER: 

 

EK-1 PaydaĢ Anketleri 
AĢağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiĢtir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değiĢiklik göstermelidir. 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüĢlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüĢlerini en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak neler 

düĢündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teĢekkür ederiz. 

 

NO 
ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
ORTAKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
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le
 K
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ılı
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ru

m
 

K
at

ılı
yo
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m

 

K
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sız

ım
 

K
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k
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K
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ılm
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or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karĢılanacağını düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
LĠSE ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
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li

k
le

 

K
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ılı
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m

 

K
at

ılı
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m

 

K
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K
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K
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ıy
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K
at

ılm
ıy
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um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karĢılanacağını düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım
 doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
MESLEK LĠSESĠ ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 
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K
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K
at

ılm
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karĢılanacağını düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulrehberlikservisindenihtiyaçlarımdoğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu 
hedeflereulaĢmamda yeterli rehberlik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Mesleki geliĢimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dıĢı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt 
yapının yeterli olduğunu düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Staj imkânlarından en verimli Ģekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleĢtirmenin doğru yapıldığını düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- 
Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düĢünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüĢlerinizi en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlikönlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüĢlerinizi en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
 

NO 
VELĠLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenlik 
önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul,çocuğumun okumaya olan ilgisin igeliĢtirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul,çocuğumunöğrenmeperformansıvegeliĢimihakkındabeniiyibilgil

endiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
OkulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarĢılaĢtığı
nda yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda,velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul,aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime EriĢim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders DıĢı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, YarıĢma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eriĢimi 
1.4. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiĢ 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. KonuĢma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve KonuĢma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim BiliĢim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve Ġklim DeğiĢikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
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2.2.8. GiriĢimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatıĢma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. EleĢtirel DüĢünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel AraĢtırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve Ġleri DönüĢüm 

2.3. Toplumsal YaĢam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve HoĢgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk ÇalıĢmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve Ġstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. BuluĢ, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak ĠĢ Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. KiĢisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel Ġmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. Ġdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 
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3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. BiliĢim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. Ġnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki GeliĢimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki GeliĢim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.2.1. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. ĠĢ Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin Ġyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. Ġzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci ĠĢlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum Ġçi ĠletiĢim 

3.4.10. Okul Toplum ĠliĢkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
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3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. BulaĢıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve ġiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. Ġlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek Ġzleme ve Değerlendirme ġablonu  
 

2024-2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanĠzlemeveDeğerlendirmeTablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri *(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

HedefeĠliĢkinDeğerlendirmeler 

2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleĢtiğigörülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüĢmeleri yapılması planlanmıĢtır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp 
ulaĢılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaĢılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1‟in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2‟nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 
%60 + %28 = %88 
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